نن به هم مومنان دغه دولتونه له منځه یوسي او د رسول الله صلی الله علیه وسلم پر منهج راشده خلافت به بیا تاسیس کړي، الله سبحانه و تعالی نړی ته د ښېگڼې ورکولو اراده لري.

[... وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا] [الإسراء: ٥١]

ژباړه: «... دوی وايي دا به کله وي؟ ته ووايه، شايد چې نيردې وي»

٢٥ محرم ١٤٤٤ هـ.ق

٢٣ اگست ٢٠٢٢ م